
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              
 

 

     

       0823 988273 –  0823 985250  C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it  -   Sito  www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 
 

 

   
 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - M ontalcini” 

   Caianello     Pietravairano    Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE) 

 

 

 
Prot. n. 1250/B38                                                                                                                                                    Vairano Patenora, 23/03/2018 

 

All’Albo on line 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di “Progetti di inclusione sociale e 
lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in 

quelle periferiche”. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 del MIUR. Progetto denominato “RI... CREA... AZIONE”, codice 

nazionale 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-442. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO l’Avviso pubblico interno di reclutamento ESPERTI ESTERNI,  prot. n. 627/B38 del 09/02/2018; 

VISTA la nomina della commissione di Valutazione; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle 

risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per 

la realizzazione di “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, 

attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle 

famiglie di appartenenza, ecc.). 

VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato “RI... CREA... AZIONE”, approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio 

d’Istituto;  

VISTE le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO. CC.; 

VISTE le candidature pervenute, prot. n. 921/B38 del 05/03/2018; 

VISTA la nomina e l’insediamento della Commissione giudicatrice Esperti esterni, prot. n. 924/B38 E 925/B38 del 05/03/2018; 

VISTO le determinazioni finali della Commissione giudicatrice Esperti esterni, verbale prot. n. 983/B38 del 08/03/2018, con 

evidenza dei candidati assegnatari del modulo; 

VISTA la presa d’atto del Dirigente Scolastico delle determinazioni finali della Commissione giudicatrice Esperti esterni, prot. n. 

984/B38 del 08/03/2018; 

VISTA la graduatoria provvisoria ESPERTI ESTERNI, prot. n. 985/B38 del 08/03/2018; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              
 

 

     

       0823 988273 –  0823 985250  C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it  -   Sito  www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 
 

 

   
 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - M ontalcini” 

   Caianello     Pietravairano    Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE) 

 

 

VISTO che nei termini dei 15 giorni previsti di pubblicazione della graduatoria provvisoria ESPERTI ESTERNI non sono pervenuti 

reclami o ricorsi; 

 

 

DECRETA 
 

La graduatoria definitiva degli Esperti esterni, da utilizzare nell’ambito del progetto “RI... CREA... AZIONE”, con evidenza dei 

candidati assegnatari del modulo, come di seguito riportata: 

 

ESPERTO MODULO 4 
TOTALE 

TITOLI ED 
ESPERIENZE 

COLLOQUIO 
TOTALE 

COMPLESSIVO 

IZZO SABRINA 4-CINEMANDO 15 15 30 

 
 

ESPERTO DATA DI NASCITA MODULO 9 
TOTALE 

TITOLI ED 
ESPERIENZE 

COLLOQUIO 
TOTALE 

COMPLESSIVO 

1-BARBARO GERARDO 29/04/1980 9-MATEMATICA CREATIVA 15 15 30 

2-SENATORE GERARDO 12/09/1968 9-MATEMATICA CREATIVA 15 15 30 

3-PICOZZI GIOVANNA 9-MATEMATICA CREATIVA 12 15 27 

 
A parità di punteggio risulta collocarsi primo in graduatoria il candidato con età anagrafica inferiore, come da normativa vigente. 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR e al Presidente della Repubblica rispettivamente nei termini di 60 e 
120 giorni dalla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  (Prof.ssa Rosaria Iavarone) 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
  


		2018-03-23T14:52:06+0100
	VRNRSR61R60C588K




